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Informasjon til deltakere i intervjustudie om seksuelle krenkelser blant unge voksne  
 
Kari Stefansen og Ingrid Smette, forskere ved NOVA ved Høyskolen i Oslo og Akershus, skal 
gjennomføre en intervjustudie om seksuelle krenkelser og overgrep.  Målet med studien er å finne 
ut hvordan slike hendelser oppleves av de som er utsatt og hvilke betydning de får for livet videre. 
Vi ønsker også å finne ut mer om de situasjonene der slike hendelser finner sted  
 
Vi intervjuer personer mellom 18 og 40 år som har hatt ubehagelige eller krenkende opplevelser i 
parforhold eller i andre relasjoner med jevnaldrende mens de selv var ungdom eller unge voksne. 
Vi intervjuer både kvinner og menn.  
 
Vi vil gjerne snakke med deg med utgangspunkt i den hendelsen, eller de hendelsene, du har 
opplevd. Vi ønsker at du forteller om din opplevelse av situasjonen, hva som lå forut for den, og 
hva den har betydd for deg i ettertid.  
 
Intervjuene kan foregå på telefon eller ansikt til ansikt på et sted du velger. Det er selvfølgelig 
frivillig å delta og du kan når som helst trekke deg fra studien uten begrunnelse. Vi ønsker å ta 
opptak av intervjuet. Lydopptaket vil bli lagret sikkert fram til prosjektslutt 31.12.2019. Da vil 
datamaterialet bli anonymisert, det vil si at vi sletter lydopptak, koblingsnøkler mellom navn og 
pseudonym og eventuelle indirekte personidentifiserende opplysninger i transkripsjonene. Vi 
ønsker å oppbevare anonymiserte intervjuutskrifter fram til 2026. 
 
Når vi skriver på bakgrunn av intervjuene vi gjør, vil du være anonym. Det vil si at andre ikke kan 
kjenne deg igjen verken direkte eller indirekte gjennom navn, stedsnavn, bosted eller arbeid.   
Etter intervjuet kommer til å spørre om vi kan få kontakte deg igjen. Hvis du samtykker, vil vi be 
om å oppbevare en epostadresse eller et telefonnummer vi kan nå deg på. Kontaktinformasjon vil 
oppbevares nedlåst og atskilt fra intervjumaterialet.  
 
Studien er en del av Forskningsprogrammet om vold i nære relasjoner ved NOVA, Høgskolen i 
Oslo og Akershus. Forskningen er finansiert av Justis- og beredskapsdepartementet. Det 
overordnede målet med forskningsprogrammet er å utvikle kunnskap som kan brukes til utvikle 
gode forebyggende tiltak mot vold og gode hjelpe- og behandlingstiltak for voldsutsatte. 
 
Vennlig hilsen  
Kari Stefansen og Ingrid Smette 
 
Kontaktinformasjon 
Ingrid Smette: ingrid.smette@nova.hioa.no, tlf. 922 11 671 
Kari Stefansen: kari.stefansen@nova.hioa.no, tlf. 951 76 745 
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Dersom du skulle ha behov for å snakke med noen om dine opplevelser etter intervjuet, kan du ta 
kontakt med oss, og vi vil formidle kontaktinformasjon til profesjonelle du kan snakke med. Du kan 
også finne informasjon om hjelp på dinutvei.no eller ta kontakt med Dixi, ressurssenter for 
voldtatte, www.dixi.no 
 


